
Uchwała Nr 291/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art, 32 ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

— Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390

4590

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe

88 100,00

9 800,00

97 900,00

4 900,00

-4 900,00

0,00

93 000,00

4 900,00

97 900,00
Razem wydatki bieżące 97 900,00 0,00 97 900,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 97 900,00 0,00 97 900,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210
4260
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

22 004,00
68 706,00
51 506,00

142 216,00

-1 284,00
-2 000,00
3 284,00

0,00

20 720,00
66 706,00
54 790,00

142 216,00
Razem wydatki bieżące 142 216,00 0,00 142 216,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 142 216,00 0,00 142 216,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

8 896,00
5 928,00

14 824,00

-840,00
840,00

0,00

8 056,00
6 768,00

14 824,00
Razem wydatki bieżące 14 824,00 0,00 14 824,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 14 824,00 0,00 14 824,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4300
4440
4700

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

40 368,00
6 065,00
6 996,00

53 429,00

-3 000,00 
3 960,00 
-960,00

0,00

37 368,00
10 025,00

6 036,00

53 429,00

Razem wydatki bieżące 53 429,00 0,00 53 429,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 53 429,00 0,00 53 429,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
4240
4300

"Zakątek sensoryczny"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 516,00
2 949,00

29 633,00
36 098,00

23 142,42
251,00

-23 393,42
0,00

26 658,42
3 200,00
6 239,58

36 098,00

Razem wydatki bieżące 36 098,00 0,00 36 098,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 36 098,00 0,00 36 098,00


